
ZARZĄDZENIE Nr 26/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie zrzeczenia się ograniczonego prawa rzeczowego – służebności gruntowej, 

ustanowionego na nieruchomości położonej w Konstantynowie Łódzkim, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków w obrębie K-18 jako działka o numerze 58/5.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zrzec się ograniczonego prawa rzeczowego – służebności gruntowej, 

ustanowionego na rzecz Miasta Łodzi, na czas nieokreślony, obciążającego nieruchomość 

położoną w Konstantynowie Łódzkim, oznaczoną w obrębie K-18 jako działka o numerze 

58/5, uregulowaną w księdze wieczystej o numerze LD1P/00047961/2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7400652.16719494.15436926

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 26/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 26/2022

Data dokumentu 2022-01-19 07:51:01

Skrót dokumentu
8890E700BF6DF009C5A6EC06A8D3B2155190AE

86

Wersja dokumentu 1.8

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-19 10:25:48

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


